Snímače polohy SDAT-MHS, pre drážku T
Snímače polohy SDAT-MHS, pre drážku T
Hlavné údaje
Prehľad pripojiteľných komponentov
Legenda k typovému označeniu
Údajový list
Technické údaje
Materiály

elektrický prípoj dĺžka kábla [m] č. dielu typ
4 piny, kábel s konektorom, otočný závit M8 0,3 1531265 SDAT-MHS-M50-1L-SA-E-0,3-M8
1531266 SDAT-MHS-M80-1L-SA-E-0,3-M8
1531267 SDAT-MHS-M100-1L-SA-E-0,3-M8
1531268 SDAT-MHS-M125-1L-SA-E-0,3-M8
1531269 SDAT-MHS-M160-1L-SA-E-0,3-M8
8115394 SDAT-MHS-M50-1L-SV-E-0.3-M8
8115395 SDAT-MHS-M80-1L-SV-E-0.3-M8
8115396 SDAT-MHS-M100-1L-SV-E-0.3-M8
8115397 SDAT-MHS-M125-1L-SV-E-0.3-M8
8115398 SDAT-MHS-M160-1L-SV-E-0.3-M8
Typové označenie – upevňovacie prvky
pre piest s @ č. dielu typ
upevňovacia súprava SMBR
8 175091 SMBR-8-8
10 175092 SMBR-8-10
12 175093 SMBR-8-12
16 175094 SMBR-8-16
20 175095 SMBR-8-20
25 175096 SMBR-8-25
32 175097 SMBR-8-32
40 175098 SMBR-8-40
50 175099 SMBR-8-50
63 175100 SMBR-8-63
upevnenie SMBZ
32... 100 537806 SMBZ-8-32/100
125... 320 537808 SMBZ-8-125/320
držiak snímača DASP-M4-...
pre DSBG-125 1451483 DASP-M4-125-A
pre DSBG-160... 200 1553813 DASP-M4-160-A
pre DSBG-250 1456781 DASP-M4-250-A